
 

Zarządzenie Burmistrza Gogolina 

Nr Or.I.0050.133.2018 

z dnia 17 września 2018 r. 
 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego: nr WG.I.271.6.2018 pn.: „Budowa drogi na działce nr 937/1, 

obręb Gogolin 1” oraz nr OSP.271.1.2018 pn.: „Dostawa średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Gogolin” 

   

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017r. poz. 1579, zm.: Dz. U. z 2017 r.: poz. 2018 i z 2018 r. poz. 1560) oraz na 

podstawie Zarządzenia Burmistrza Gogolina Nr Or.I.0050.158.2017 z dnia 4 grudnia 2017r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań                   

o udzielenie zamówień publicznych, zarządzam co następuje: 

 

§1. W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego: nr WG.I.271.6.2018 pn. 

„Budowa drogi na działce nr 937/1, obręb Gogolin 1” oraz nr OSP.271.1.2018 pn. „Dostawa 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Gogolin” odwołuję 

przewodniczącego komisji przetargowej – Pana Bogusława Leśkiewicza i powołuję w jego 

miejsce Pana Stanisława Harafa na przewodniczącego komisji przetargowej. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2018 r. 


